

Søholt Transport ApS

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 64 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholt Transport ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 64 10
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	JF Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.844 t.kr. mod 39.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af prisstigninger på brændstof og driftsomkostninger generelt. Betydelige prisstigninger som ikke fuldt ud har kunne sendes videre til kunderne.

Den forventede udvikling

For det igangværende år forventes en aktivitet på den i år opnåede men med et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	38.844.205	39.775.419
1 Personaleomkostninger	-39.529.399	-37.399.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	283.471	-655.232
Driftsresultat	-401.723	1.720.194
Andre finansielle indtægter	110.600	85.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.212	-107.161
Resultat før skat	-491.335	1.698.378
Skat af årets resultat	64.433	-386.046
Årets resultat	-426.902	1.312.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	812.332
Disponeret fra overført resultat	-426.902	0
Disponeret i alt	-426.902	1.312.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.120.982	1.752.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.982</u>	<u>1.752.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.120.982</u>	<u>1.752.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.126.020	9.271.557
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.972	153.356
Andre tilgodehavender	943.467	313.263
Periodeafgrænsningsposter	377.650	553.384
Tilgodehavender i alt	<u>11.471.109</u>	<u>10.291.560</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>356.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.471.123</u>	<u>10.648.314</u>
Aktiver i alt	<u>12.592.105</u>	<u>12.401.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.087.561	2.514.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.137.561	3.064.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.976	140.409
Hensatte forpligtelser i alt	75.976	140.409
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	87.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	87.571
Gæld til pengeinstitutter	2.185.609	240.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.488.071	2.342.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.459	572.515
Anden gæld	4.111.560	5.953.689
Periodeafgrænsningsposter	231.869	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.378.568	9.108.609
Gældsforpligtelser i alt	10.378.568	9.196.180
Passiver i alt	12.592.105	12.401.052

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.702.131	500.000	2.252.131
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.332	500.000	1.312.332
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.514.463	500.000	3.064.463
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.902	0	-426.902
	50.000	2.087.561	0	2.137.561

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.595.619	32.608.895
Pensioner	4.386.416	4.244.305
Andre omkostninger til social sikring	213.194	215.831
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>334.170</u>	<u>330.962</u>
	<u>39.529.399</u>	<u>37.399.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>63</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>200.212</u>	<u>107.161</u>
	<u>200.212</u>	<u>107.161</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.182.347	3.653.863
Tilgang i årets løb	2.427.773	993.078
Afgang i årets løb	<u>-2.961.962</u>	<u>-1.464.594</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.648.158</u>	<u>3.182.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.429.609	-1.388.051
Årets afskrivninger	-350.884	-673.354
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>253.317</u>	<u>631.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.527.176</u>	<u>-1.429.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.120.982</u>	<u>1.752.738</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for vognmandstilladelserne er der overfor Trafik-, Bygge og Bologstyrelsen afgivet en egenkapitalerklæring.		
Herudover er ingen af selskabets aktiver lagt til sikkerhed, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed for tredjemand.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 2-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 37978272, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
